
IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

31 шілде 2025ж.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 7/2-IV 
 

город Риддер 

 

Риддер қаласында қазақ тілін жаңғырту,  

тіл мәдениетін арттыру және мемлекеттік  

тілдің рөлін күшейту туралы  

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-

баптарына сәйкес «Риддер қаласының ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту 

және спорт бөлімі» ММ басшысы Қ. Оралбектің «Қазақ тілін жаңғырту, тіл 

мәдениетін арттыру және Риддер қаласында мемлекеттік тілдің рөлін күшейту 

туралы» ақпаратын тыңдап, талқылағаннан кейін, Риддер қаласының Қоғамдық 

кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласының ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт 

бөлімі» ММ басшысы Қ. Оралбектің "Қазақ тілін жаңғырту, тіл мәдениетін 

арттыру және Риддер қаласында мемлекеттік тілдің рөлін күшейту туралы" 

ақпараты назарға алынсын. 

2. Риддер қаласының ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт 

бөлімінің жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын. 

3. «Риддер қаласының ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт 

бөлімі» ММ басшысына ұсынылсын (Қ. О. Оралбек): 

1) мемлекеттік тілді қолдану аясын кеңейту үшін тілдерді дамыту 

орталықтарында білім беру деңгейлері бойынша тегін курстар ұйымдастыру 

түрінде барлық жеке тұлғалардың мемлекеттік тілді меңгеруіне мемлекеттік 

қолдау көрсету; 

2) бұқаралық, мәдени, спорттық және өзге де қоғамдық іс-шараларды өткізу 

кезінде мемлекеттік тілдің кеңінен қолданылуын қамтамасыз ету; 

3) тілдерді дамыту орталықтары жанындағы қазақ-ағылшын, қазақ-орыс 

тілдерін оқыту курстарын кеңейтуді ұйымдастыру; 

4) көрнекі ақпаратты дұрыс жазу бойынша кеңестік және түсіндіру 

жұмыстарын жүргізу. 

4. Риддер қаласы Қоғамдық кеңесінің ұсынымдарының орындалуын 

бақылау Риддер қаласы әкімінің қызмет саласы бойынша орынбасарына 

жүктелсін. 

5. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің әлеуметтік-мәдени 

даму және қоғаммен байланыс мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына 

жүктелсін. 

 

Риддер қаласының 

Қоғамдық кеңесі 

төрағасы 

 

 
 

 

Г.Гильдерман 
 



IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

31 июля 2025г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 7/2-IV 
 

город Риддер 

 

О повышения  языковой культуры и  

усиления роли государственного языка  

в городе Риддере  

 

В соответствии со статьёй 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», обсудив информацию, представленную ГУ «Отдел 

внутренней политики, культуры, развития языков и спорта города Риддера»  

(руководитель отдела – К.Оралбек) «О повышении языковой культуры и 

усилении роли государственного языка в городе Риддере», Общественный совет 

города Риддера РЕШИЛ: 

1. Информацию руководителя ГУ «Отдел внутренней политики, культуры, 

развития языков и спорта города Риддера» К.Оралбек «О повышении языковой 

культуры и усиление роли государственного языка в городе Риддере»  принять к 

сведению. 

2. Работу  отдела внутренней политики, культуры, развития языков и спорта 

города Риддера  признать удовлетворительной. 

3. Рекомендовать руководителю ГУ «Отдел внутренней политики, 

культуры, развития языков и спорта города Риддера» (Оралбек К.О): 

1) оказывать государственную поддержку всем лицам для изучения 

государственного языка, в виде организации бесплатных курсов по уровням 

образования при центрах развития языков для расширения сферы применения 

государственного языка; 

2) обеспечить широкое применение государственного языка при проведении 

массовых, культурных, спортивных и иных общественных мероприятий; 

3) организовать расширение курсов обучения  при центрах развития языков 

по обучению казахско-английского, казахско-русского языков; 

4) проводить консультативную и разъяснительную работу по правильному 

написанию визуальной информации. 

4. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителя акима города Риддер по направлению 

деятельности. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам социально-культурного развития и 

общественным отношениям.  

 

Председатель Общественного совета  

города Риддера         Г.Гильдерман 

 
 


